SECESPOL - ARKUSZ DOBORU WYMIENNIKOW CIEPLA

Projekt
Nr obliczen

Przygotowat/Data
Typ wymiennika ciepta
Numer katalogowy

Catk. ilo$¢ wymiennikow

llo$¢ w potacz. szereg./rownoleg.

DANE WEJSCIOWE

Moc
ATLog
Min. przewymiarowanie

Ptyn

Temp. wejsciowa
Temp. wyjsciowa
Przeptyw masowy
Wejsc. przeptyw objet.
Wyjsc. przeptyw objet.
Max. spadek ci$nienia

Cisnienie obliczeniowe
Temp. obliczeniowa

Frydrychowicza bm nr10 - co

14.09.2018
LB31-80-5/4"
0203-0098

1
7

Strona 1
130,0
221
25

Water
130,0
60,0
0,44
1,71
1,62
15,0

1,3
130

SECESPOL - DOBRANY WYMIENNIK CIEPLA

(Standardowe obliczenia)

Pow. wymiany ciepta
Wsp6t. zanieczyszczenia
K czysty

K zanieczyszczony
Przewymiarowanie

Oblicz. spadek cisnienia
Spadek cisn. w kréécach
Predk. w przytgczach
Predk. w urzadz.

Liczba Reynoldsa

Alfa

WLASCIWOSCI FIZYCZNE

Ptyn

Temp. referencyjna
Gestosc

Ciepto wtasciwe
Przewodnos¢ cieplna
Lepkos$¢ dynamiczna
Liczba Prandtla

SECESPOL Sp. z 0.0., ul. Warszawska 50, 82-100 Nowy Dwér Gdanski
tel.: +48 55 888 55 00, info@secespol.pl, www.secespol.com

Strona 1
2,4
0,1111
3380,3
2457,3
38

0,6

0,0
0,57
0,05
685
5101,3

Strona 1
Water
95,0
962,67
419
0,674
0,0003
1,84

CAIRO PRO 1.1.0.3

Strona 2

Water
55,0
70,0
2,07
7,54
7,61
15,0

0.3
70

Strona 2

12,3
0,0
2,62
0,24
2061
12762,1

Strona 2
Water
62,5
984,20
4,18
0,646
0,0005
2,96
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°C
°C
kg/s
m3h
m3h
kPa

MPa
°C

m2K/kW
W/im2K
Wim2K
%

kPa
kPa
m/s
m/s

W/m2K

°C
kg/m?
kJ/kgK
W/mK
Ns/m?



SECESPOL - KARTA TECHNICZNA WYMIENNIKA CIEPLA

201

i) if
Lo

SECESPOL

28

Typ wymiennika ciepta LB31-80-5/4"
Numer katalogowy 0203-0098
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PARAMETRY PRACY:

Max. ci$nienie 30
Max. temperatura 230
Min. temperatura -195
Grupa ptynu 2

PARAMETRY KONSTRUKCYJNE:

Objetos¢ str. gorgcej 1.9
Objetosé¢ str. zimnej 1,9
Waga 10,3

bar
°C
°C

kg

CAIRO PRO 1.1.0.3

_B_D‘i'_l_T I

STANDARDOWA LOKALIZACJA PRZYLACZY:

K1 - wlot czynnika grzewczego
K2 - wylot czynnika ogrzewanego
K3 - wlot czynnika ogrzewanego
K4 - wylot czynnika grzewczego

TYPY PRZYLACZY:

K1 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
K2 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
K3 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
K4 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"

SECESPOL Sp. z 0.0., ul. Warszawska 50, 82-100 Nowy Dwér Gdanski
tel.: +48 55 888 55 00, info@secespol.pl, www.secespol.com



SECESPOL - ARKUSZ DOBORU WYMIENNIKOW CIEPLA

Projekt
Nr obliczen

Przygotowal/Data
Typ wymiennika ciepta
Numer katalogowy

Catk. ilo§¢ wymiennikow

llo$¢ w potacz. szereg./rownoleg.

DANE WEJSCIOWE

Moc
ATLog
Min. przewymiarowanie

Ptyn

Temp. wejsciowa
Temp. wyjsciowa
Przeptyw masowy
Wejsc. przeptyw objet.
Wyjsc. przeptyw objet.
Max. spadek ci$nienia

Cisnienie obliczeniowe
Temp. obliczeniowa

Frydrychowicza bud nr 10

17.09.2018
LB31-110-2S-5/4"
0203-0116

1
1M

Strona 1
160,0
18,2
25

Water
70,0
35,0
1,09
4,01
3,95
10,0

1.3
70

SECESPOL - DOBRANY WYMIENNIK CIEPLA

(Standardowe obliczenia)

Pow. wymiany ciepta
Wsp6t. zanieczyszczenia
K czysty

K zanieczyszczony
Przewymiarowanie

Oblicz. spadek cisnienia
Spadek cisn. w kré¢cach
Predk. w przytgczach
Predk. w urzadz.

Liczba Reynoldsa

Alfa

WLASCIWOSCI FIZYCZNE

Ptyn

Temp. referencyjna
Gestosc

Ciepto wtasciwe
Przewodnos¢ ciepina
Lepkos$¢ dynamiczna
Liczba Prandtla

SECESPOL Sp. z 0.0.. ul. Warszawska 50, 82-100 Nowy Dwor Gdanski
tel.: +48 55 888 55 00, info@secespol.pl, www.secespol.com

Strona 1
3.3
0,1002
3618,2
2655,7
36

6,0

0,0

1,37
0,19
1393
10142,2

Strona 1
Water
52,5
989,35
419
0,635
0,0005
3,50

CAIRO PRO 1.1.0.3

Strona 2

Water
5,0
60,0
0,69
2,50
2,54
10,0

0,3
60

Strona 2

27

0,0
0,87
0,12
625
6406,8

Strona 2
Water
32,5
996,66
4,19
0,610
0,0008
5,20
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SECESPOL - KARTA TECHNICZNA WYMIENNIKA CIEPLA

Typ wymiennika ciepta

LB31-110-2S-5/4"
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Numer katalogowy 0203-0116
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PARAMETRY PRACY:

Max. ci$nienie
Max. temperatura
Min. temperatura
Grupa ptynu

30

230
-195

PARAMETRY KONSTRUKCYJNE:

Objetosé str. gorgcej
Objetosc¢ str. zimnej
Waga

2,6
2,6
13,9

bar
°C
°C

kg

STANDARDOWA LOKALIZACJA PRZYLACZY:

K1 - kréciec odpowietrzajacy / wlot powrotu C.O.

K2 - kréciec odpowietrzajgcy / wlot powrotu cyrkulacji
C.W.U.

K3 - wlot czynnika ogrzewanego

K4 - wylot czynnika grzewczego

D3 - wylot czynnika ogrzewanego

D4 - wlot czynnika grzewczego

TYPY PRZYLACZY:

K1 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
K2 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
K3 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
K4 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
D3 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"
D4 - Gwint zewnetrzny G 1 1/4"

CAIRO PRO 1.1.0.3

SECESPOL Sp. z 0.0., ul. Warszawska 50, 82-100 Nowy Dwor Gdanski
tel.: +48 55 388 55 00, info@secespol.pl, www.secespol.com



